Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DO EDITAL 043/2024

A coordenadora de projetos de pesquisa nº 051143, torna público o resultado final para seleção de alunos

dos cursos de graduação do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil,  conforme Resolução 01/2013- UFSM e

Regulamento de Bolsas do CTISM.

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 202312027

2º 2023520229

Santa Maria, 27 de março de 2024

___________________________________

VIVIANE CÁTIA KÖHLER, COORDENADORA

		2024-03-27T09:15:33-0300